PREFEITURA MUNICIPAL DE LORENA
1  ESTADO DE SÃO PAULO

Fls. N.

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

PORTARIA NL 20.791/2 )19.

FÁBIO MARCONDES. Prefeito Municipal de Lorena. no uso das

atribuições que lhe são con cridas por lei.

RESOLVE;

EXCLUIR A PEDIDO, a partir de 12/03/2019, a Sra. MARLENE

GOMES, reg. 4831. do cargo de Servente de Escola, efetivo, Grupo A. Nível 2C, lotado

na Secretaria Municipal da Educação, desta Prefeitura Municipal, por motivo de sua

aposentadoria por idade junto a Previdência Social.

Registre-se e cumpra-se.

Prefeitui i Municipal de L<'rena. 12 c e ,

FÁBIO MARCONDES
Prefeito M unicipal

Registrado e Publicado nesta data no i'aço Municipal.